ПРИКАЗ

29.05.2023г.                                     с. Совхозное                                       №  89

    В соответствии с Уставом МБДОУ «Улыбка», реализующего образовательную

программу дошкольного образования, Федеральным Законом «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, договора между дошкольным

образовательным учреждением, родителями (законными представителями)

воспитанников, заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 01.06.2023г.  из  списочного состава МБДОУ «Улыбка»  воспитанников

подготовительной  группы:

Идентификатор

группы

Регистрационный номер заявления

в эл. очереди

Дата рождения

783 2018-18-612-160975-2600421736 27.03.2017

783 2017-18-612-146461-2107976442 11.06.2016

783 2016-7-8-12-1467625946 13.04.2016

783 2017-18-612-139405-6889921331 31.03.2017

783 2017-7-8-134295-7194826906 28.08.2016

783 2017-7-8-139734-9729443552 11.10.2016

783 2017-18-585-116356-1484204031 02.11.2016

783 2017-7-8-12-1491460457 30.04.2016

2. Выдать личные медицинские карты детей родителям (законным представителям) после

отметки об отсутствии задолженности по оплате за содержание ребенка в МБДОУ.

3. Воспитателям   подготовительной группы  внести изменения в документацию группы.

4. Контроль за  исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Улыбка» ______________________  Н.В.Венгерова

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УЛЫБКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ДОШКІЛЬНИЙ

ОСВIТНIЙ ЗАКЛАД «УЛИБКА»

МУНІЦИПАЛЬНОЇ УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ КРАСНОПЕРЕКОПСК

РАЙОНЫНЫНЪ МУНИЦИПАЛЬ ТЕШКИЛЯТИ

«УЛЫБКА» МЕКТЕПТЕН АЛДЫН ТАСИЛЬ БЕРГЕН

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТЛИ МУЭССИСЕСИ